
 1 

 

 

        Radom, dnia 2011-05-04 

 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku postępowania 
dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę przełączników MPLS numer sprawy 66/2011 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 420.000,00 zł 

 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 29.04.2011r. do godz. 1000 

wpłynęły 2 oferty.  

Oferta nr 1: Teletra Komtrans Sp.zo.o. ul. Świerzawska 5 60-321 Poznań 

Wartość brutto oferty: 419.430,00 zł 

Oferta nr 2: Nextira One Sp.zo.o. ul. Chmielna 85/87 00-805 Warszawa 

Wartość brutto oferty: 409.590,00 zł 

Ocena ofert: 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna 

podlega porównaniu. 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna 

podlega porównaniu. 

Porównanie ofert waŜnych: 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Kryterium cena oferty brutto – 100%  

 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

1 419.430,00 zł 

2 409.590,00 zł 

 

Z uwagi na fakt, iŜ w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru podanym  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest cena, Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2 

Nextira One Sp.zo.o.  

ul. Chmielna 85/87 00-805 Warszawa 

 Ze względu na środki ochrony prawnej przewidziane ustawą – Prawo zamówień publicznych 

umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od daty opublikowania 

niniejszego powiadomienia. 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych  

KWP zs. w Radomiu 

Leszek Jaczyński 

 

 



 2 

    

 

  

 


